EDUCAÇÃO ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.36 - OUTROS 

SERVIÇOS - PESSOA FÍSICA SUBELEMENTO DE DESPESA: 

33.90.36.15- LOCAÇÃO DE IMÓVEIS VALOR MENSAL: 

R$3.791,67 (TRÊS MIL, SETECENTOS E NOVENTA E UM 

REAIS E SESSENTA SETE CENTAVOS) VALOR 

CONTRATO: R$45.500,04 (QUARENTA E CINCO MIL, 

QUINHENTOS REAIS E QUATRO CENTAVOS) 

MODALIDADE:06 - DISPENSA DE LICITAÇÃO GRUPO:015 - 

EMENDAS OCA. 

E, por estarem justas e acordadas as partes firmam o presente em duas 

vias de igual teor e forma, na presença de testemunhas que igualmente 

o subscrevem.

[...]

O Secretário da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SMS,  

RESOLVE: 

ADJUDICAR como vencedora do certame,a empresa CRITÉRIO 

ENGENHARIA LTDA, EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL, 

inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 05.786.268/0001-14, com a proposta 

no valor total de R$ 3.079.000,0000 (Três milhões, setenta e nove 

mil reais), conforme documentação apresentada no Processo 

Administrativo nº. 5800.135812/2023, nos termos da Lei nº 14.133 

de 2021e HOMOLOGAR o resultado do processo licitatório, 

modalidade CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº. 005/2025 

(90005/2025) – UASG Nº.